長久手市議会全員協議会会議録

	開会日
	平成２５年３月６日（水）午後４時３３分

	閉会日
	平成２５年３月６日（水）午後４時３５分

	場所
	長久手市役所　2階議員控室

	出席議員
	議長　伊藤祐司　副議長　加藤和男
議員　青山直道　　 浅井たつお　　岡崎つよし
　　　加藤　武　　 川合保生　　　川本勝幸
　　木村さゆり　 さとうゆみ　　佐野尚人
じんの和子　 すえ規代      田崎あきひさ
　丹羽茂雄　　 原田秀俊  　　正木祥豊

　　水野竹芳　　水野とみ子　　吉田ひでき

	欠席議員
	な　し

	欠員
	な　し

	会議事件のため出席した者の職氏名
	な　し

	職務のため出席した者の職氏名
	議会事務局長　松原幸雄　　　同局長補佐　貝沼圭子

同専門員　曽我竜彦

	会議録
	別紙のとおり

別紙

議長　　　　　開会宣言、あいさつ

　　　　　　　先程の本会議の採決で、市長から提出された議案第37号長久手市議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の一部を改正する条例については議案の撤回を許可することになった。現在議会において議員の報酬についての決め方が決まっていないので、今後、議会運営委員会で議論し、議員報酬の決め方のルール等を決めてもらいたいと思うがよろしいか。
　　　　　　「異議なし」
議長　　　　　閉会宣言

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

平成２５年３月６日

議長　伊藤祐司
PAGE
2